
Pachet produse

I.D.: 82633876

Data
publicarii 23.05.23

Coduri CPV

38432200-4

Pretul
estimativ: 5.030,00 RON - 5.030,00 RON

Descriere: Pachet produse contine: 1.9301-0722 12mm Plastic vial rack, 5/PK, BUC 5,0 pret unitar 304,00 Lei, pret total 1.520,00 Lei 2.5190-3165 Liner,UI,universal,low prss drop,GW,5/pk, BUC 1,0, pret unitar 738,00 Lei 3.9301-0725 Syringe 10ul straight, FN 23/42/HP, 6/PK, BUC 1,0, pret unitar 1.024,00 lei 4.G7005-60061 Filament,high temperature EI for GCMS, BUC 2,0, pret unitar 623,00 lei, pret total 1.246,00 Lei 5. 5190-9100-100 Vial, clr scrw wrtn 2ml 100pk - BUC 5,0, pret unitar 46,00 lei, pret total 230,00 Lei 6.5190-9068 Cap, 9mm blue scrw bnded, PTFE/S, 1000PK, BUC 1,0, pret unitar 272,00 le
